
MOS WOLA Warszawa
http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/13123,Trojki-dziewczece-rowniez-po-pierwszym-turnieju-Kinder-Sport.html
10.04.2024, 01:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Trójki dziewczęce również po
pierwszym turnieju Kinder +Sport.
Lesznowola była dzisiaj gospodarzem drugiego turnieju
organizowanego w ramach Kinder + Sport. Tym razem
w godzinach popołudniowych rywalizowały trójki
dziewczęce z udziałem czterech zespołów MOS WOLA.

Występ wszystkich drużyn był bardzo udany. Dziewczyny
dały z siebie wszystko, walczyły do samego końca o każdą
piłkę. Z turnieju na turniej grają coraz lepiej, wyciągają
wnioski z przegranych meczów. Drużyna MOS 2 ( Oliwia
Ziąbska, Basia Zieja, Zuzia Zielińska) poradziła sobie
najlepiej, ostatni mecz z Krótką Mysiadło 3 wzbudził
największe emocje wśród kibiców, gra do samego
końca była wyrównana, a zawodniczki z obu drużyn
zaprezentowały bardzo wysoki poziom. Każda akcja
była niezwykle emocjonująca, co jak można było
zauważyć bardzo podobało się wszystkim. Ostatecznie
dziewczyny uległy zespołowi z Mysiadła wynikiem
20:22. Siatkarki MOS WOLA pomimo zmęczenia
opuszczały turniej w dobrych nastrojach, w pełni
zmotywowane do następnych turniejowych wyzwań.

Dla Sandry Michalskiej, Weroniki Do, Mai Babut i Zofii
Jabłońskiej był to debiut na turniejowym parkiecie.
Zaangażowanie wszystkich zespołów zasługuje na
uznanie. Drzemie w nich ogromny potencjał i
usłyszymy o MOS WOLA jeszcze nie raz.



MOS 1: Marysia Kaczmarczyk, Oliwia Olszyńska, Natasza
Ornoch, - 3 mecze wygrane 1 przegrany

MOS 2: Oliwia Ziąbska, Basia Zieja, Zuzia Zielińska - 4
mecze wygrane 1 przegrany

MOS 3: Maja Kołak, Natalia Frączkowska, Zofia
Jabłońska, Maja Babut, Weronika Do - 3 mecze
wygrane 1 przegrany

MOS 4: Ania Dorywalska, Wiktoria Wikbold, Helena
Kozłowska, Sandra Michalska - 3 mecze wygrane 2
przegrane.

Podziękowania za pomoc organizacyjną i wsparcie ze strony
rodziców. Wasza wiara i doping zawsze są budujące.
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